
Θέμα : «Συγκρότηση Επιτροπής Έγκρισης Σχολικών Δραστηριοτήτων σχολικού έτους 2013-2014»

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 47, παρ. 2 & 3 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».
2. Το άρθρο 111, παρ. 13 του Ν. 1892/90 «για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».
3. Την αριθμ. Γ2/4867/28-8-92 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 629 τ.Β./23-10-92) «Σχολικές δραστηριότητες».
4. Την αριθμ. Γ2/4976/22-9-93 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ «Συνεργασία σχολικών μονάδων με υπεύθυνο Π.Ε.».
5. Την αριθμ. Γ2/8976/29-11-95 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός καθηκόντων και υποχρεώσεων Υπευθύνων Αγωγής Υγείας». 
6. Την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1409 τ.Β./17-11-2000) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής ‘με εντολή Υπουργού’ 
στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Νομών και Νομαρχιών».
7. Την αριθμ. 107631/Γ7/2-10-03 Υ.Α. του ΥΠΕΠΘ «Επιτροπή Σχολικών Δραστηριοτήτων».

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
 Τη συγκρότηση Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων των Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Μεσσηνίας, αποτελούμενη από τους:
1. Μαρία Καράμπελα, Σχολική Σύμβουλο της 2ης Εκπ/κής Περιφέρειας Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης ν. Μεσσηνίας, ως Πρόεδρο, 
αναπληρούμενη από τη Σχολική Σύμβουλο 27ης Εκπ/κής Περιφέρειας Προσχολικής Αγωγής ν. Μεσσηνίας Στυλιανή Σαραντοπούλου.
2. Δημήτριο Χριστόπουλο, Δ/ντή του 4ου Δ.Σ. Καλαμάτας.
3. Βασιλική Μητσέα, Προϊσταμένη του 19ου Νηπ/γείου Καλαμάτας.
4. Δημήτριο Σαρρή, Υπεύθυνο Σχολικών Δραστηριοτήτων Π.Ε. Μεσσηνίας.
5. Ανδρέα Κατσαούνη, αποσπασμένο  εκπαιδευτικό στη Διεύθυνση Π.Ε. Μεσσηνίας κλάδου ΠΕ 70.
6. Όλγα Φωτοπούλου, Πρόεδρο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων του 4ου Δ.Σ. Καλαμάτας.

Έργο της Επιτροπής είναι:
- Να γνωμοδοτεί, για την τελική έγκριση και το ύψος της οικονομικής επιχορήγησης των προγραμμάτων σχολικών 
δραστηριοτήτων, που υποβάλλονται από τα σχολεία, σε περίπτωση που υπάρχουν διαθέσιμοι πόροι. 
- Να διευκολύνει την εφαρμογή προγραμμάτων σχολικών δραστηριοτήτων με την προώθηση σχετικών προτάσεων και 
εισηγήσεων.
- Να συντονίζει την προσπάθεια δύο ή περισσοτέρων σχολείων για την ανάπτυξη κοινών σχολικών προγραμμάτων και 
δραστηριοτήτων.
- Να προγραμματίζει και να οργανώνει τα προβλεπόμενα πολιτιστικά διήμερα και τις ανάλογες πολιτιστικές εκδηλώσεις.
Η θητεία της Επιτροπής λήγει στις 31-8-2014. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

-----
Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο (6ος Όροφος )
Τ.Κ.- Πόλη: 24100 - Καλαμάτα
Πληρ/ες    : Δημήτρης Σαρρής 
Τηλέφωνο : 2721 3 61544
FAX            : 2721 0 44481 
email         : messinia@sch.gr
Ιστότοπος : www.messinia.mysch.gr

                    
                      
                    
                       Καλαμάτα,       19/12/2013

                       Αριθμ. Πρωτ.: 9338

ΑΠΟΦΑΣΗ

                      

Ο Δ/ντής Εκπ/σης

Νικόλαος Κλάδης

ΑΔΑ: ΒΛΓΞ9-6ΚΡ


